



AURIMAR BARBOSA FERNANDES
05.135.166/0001-39

(4)

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Nova Russas / CE
Unidade gestora: Secretaria de Administração e Finanças
Número do processo: 00015.20250207/0002-22
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número da contratação: GM-PE005/2025
Data da abertura: 16/04/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: AURIMAR BARBOSA FERNANDES
Telefone: -- / (88) 9451-8871
CNPJ/MF: 05.135.166/0001-39
E-mail: mercantilsaracatunda@hotmail.com
Endereço: AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 5

52 - FACA, PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8", CABO POLIPROPILENO
Especificação: FACA, PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8", CABO POLIPROPILENO
Quantidade: 344,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 14,13
Valor total: R\$ 4.860,72
Fabricante/Marca: ORIGINAL
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 19,41

53 - FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO NUMERO 30
Especificação: FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO NUMERO 30
Quantidade: 274,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 20,24
Valor total: R\$ 5.545,76
Fabricante/Marca: NACIONAL
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 27,80

54 - FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO TAM GRANDE NUMERO 30 LINHA HOTEL
Especificação: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO TAM GRANDE NUMERO 30 LINHA HOTEL
Quantidade: 310,0
Unidade: Unidade

AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000.



AURIMAR BARBOSA FERNANDES
05.135.166/0001-39

Fabricante/Marca: IRONTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 123,39

60 - QUINTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES

Especificação: QUINTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 370,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 6.290,00

Fabricante/Marca: WYDA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,34

61 - CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA 20 LITROS

Especificação: CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA 20 LITROS

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 101,94

Valor total: R\$ 1.631,04

Fabricante/Marca: IRONTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 139,96

62 - PANELA EM ALUMÍNIO/CALDEIRÃO CAPACIDADE 60LTS

Especificação: PANELA EM ALUMÍNIO/CALDEIRÃO CAPACIDADE 60LTS

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 118,52

Valor total: R\$ 2.607,44

Fabricante/Marca: IRONTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 162,72

63 - PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 4/5LTS LINHA HOTEL

Especificação: PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 4/5LTS LINHA HOTEL

Quantidade: 224,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,35

Valor total: R\$ 11.726,40

Fabricante/Marca: PANELUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 71,87

64 - PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 10LTS LINHA HOTEL

Especificação: PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 10LTS LINHA HOTEL

Quantidade: 207,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 141,47

Valor total: R\$ 29.284,29

Fabricante/Marca: PANELUX

Modelo: --



AURIMAR BARBOSA FERNANDES
05.135.166/0001-39

Valor de referência: R\$ 194,23

65 - LUVA DE SEGURANÇA DE 5 DEDOS COM TECIDO ESPECIAL PARA SUPOSTAR ALTAS TEMPERATURA

Especificação: LUVA DE SEGURANÇA DE 5 DEDOS COM TECIDO ESPECIAL PARA SUPOSTAR ALTAS TEMPERATURA

Quantidade: 220,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,61

Valor total: R\$ 3.214,20

Fabricante/Marca: VOLK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,06

66 - RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS

Especificação: RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS

Quantidade: 281,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,33

Valor total: R\$ 3.464,73

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,93

Valor total - LOTE 5: R\$ 144.991,31 - (cento e quarenta e quatro mil, novecentos e noventa e um reais e trinta e um centavos)

LOTE 6

67 - ACENDEDOR DE FOGÃO TIPO ISQUEIRO À GÁS, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.

Especificação: ACENDEDOR DE FOGÃO TIPO ISQUEIRO À GÁS, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.

Quantidade: 736,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,37

Valor total: R\$ 2.480,32

Fabricante/Marca: LUMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,63

68 - COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Especificação: COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Quantidade: 13587,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,25

Valor total: R\$ 57.744,75

Fabricante/Marca: PRA FESTA

Modelo: --

AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000.



AURIMAR BARBOSA FERNANDES
05.135.166/0001-39

Valor de referência: R\$ 5,84

69 - COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND

Especificação: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND

Quantidade: 31780,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,26

Valor total: R\$ 135.382,80

Fabricante/Marca: TOTAL PLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,85

70 - COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML

Especificação: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML

Quantidade: 36700,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,44

Valor total: R\$ 199.648,00

Fabricante/Marca: TOTAL PLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,48

71 - GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Especificação: GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Quantidade: 14230,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,78

Valor total: R\$ 68.019,40

Fabricante/Marca: PRA FESTA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,57

72 - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES

Especificação: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 15330,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,24

Valor total: R\$ 49.669,20

Fabricante/Marca: TOTAL PLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,46

73 - QUINTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES

Especificação: QUINTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 570,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 27,24

Valor total: R\$ 15.526,80

Fabricante/Marca: ISOPLAST

Modelo: --



AURIMAR BARBOSA FERNANDES
05.135.166/0001-39

Valor de referência: R\$ 37,40

74 - COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA 400 ML PCT COM 100 UNIDADES

Especificação: COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA 400 ML PCT COM 100 UNIDADES

Quantidade: 2400,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 40,18

Valor total: R\$ 96.432,00

Fabricante/Marca: MARATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 55,16

75 - COPO DESCARTÁVEL ACRILICO RESISTENTE COM 300 ML PCT COM 100 UNIDADES

Especificação: COPO DESCARTÁVEL ACRILICO RESISTENTE COM 300 ML PCT COM 100 UNIDADES

Quantidade: 2300,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 12,63

Valor total: R\$ 29.049,00

Fabricante/Marca: MARATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,35

76 - KIT PARA PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR EM ALUMINIO CONTENDO (COPO, PRATO E COLHER).

Especificação: KIT PARA PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR EM ALUMINIO CONTENDO (COPO, PRATO E COLHER).

Quantidade: 2600,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 24,90

Valor total: R\$ 64.740,00

Fabricante/Marca: IRONTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,19

77 - KIT PARA PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR EM PLASTICO RESISTENTE CONTENDO (COPO, PRATO E COLHER).

Especificação: KIT PARA PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR EM PLASTICO RESISTENTE CONTENDO (COPO, PRATO E COLHER).

Quantidade: 2600,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 11,79

Valor total: R\$ 30.654,00

Fabricante/Marca: ARC PLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,19

Valor total - LOTE 6: R\$ 749.346,27 - (setecentos e quarenta e nove mil, trezentos e quarenta e seis reais e vinte e sete centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 894.337,58 (oitocentos e noventa e quatro mil, trezentos e trinta e sete reais e cinquenta e oito centavos)

AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000.



AURIMAR BARBOSA FERNANDES
05.135.166/0001-39

Dados de Registro da Proposta:

Data da finalização do registro da proposta: 22 de Abril de 2025 às 12:18

Dados do Usuário:

Usuário logado como: AURIMAR

E-mail: mercantilsaracatunda@hotmail.com

CPF/MF: 05.135.166/0001-39

AURIMAR BARBOSA
FERNANDES:051351
66000139

Assinado de forma digital por
AURIMAR BARBOSA
FERNANDES:05135166000139
Dados: 2025.04.22 12:19:40
-03'00'

AURIMAR BARBOSA FERNANDES
CNPJ/MF: 05.135.166/0001-39